
江苏增值税电子普通发票

全

国统
一发票监制章

国家税务局监制

密

码

区

货物或应税劳务、服     称名务 规格型号 单位 金    额 税率 税    额数  量 单  价

合              计

价税合计 (大写）

名                   称 ：

纳税人识别号： 
地  址、电  话 ：
开户行及账号 ：

名                   称 ：

纳税人识别号： 
地  址、电  话 ：
开户行及账号 ：

销
售
方

购

买

方

（小写）

备

注

： 人款收 复核： 开票人： 销售方：   （章）

 ：
发票号码 ：

校  验      码  ：
开票日期 ：

发票代码

机器编号  ：

      江   苏

0.58

订单号:62965668201

昆仑山 雪山矿泉水350ml*24瓶

千灯镇圣祥东路25号2号 021-39915704

91110105597678665R

479.65

无

昆山京东尚信贸易有限公司

6.00

配送费

昆仑山 雪山矿泉水350ml*24瓶

561.22

京东商城

104.64

康辉集团北京国际会议展览有限公司

17%

3.42 17%

-139.13

2017年09月23日

-23.65

032001600411

81.57

24562693

913205830880018839

1.00

1.00

102.56

3.42

-139.13

中国建设银行股份有限公司昆山市千灯支行 32201986438051511848

伍佰陆拾壹圆贰角贰分

16160 70971 99658 14215

京东商城

17%615.36

0338-94-975333+30387>1-4/<*0
7+-5-+833<*242937/*6/5870<66
<5<62+1174<+-//-403+17440870
39>+01877-016><619119041-0>6

499098825507
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