



# 江苏增值税电子普通发票



机器编号 :499098825507

发票代码 :032001600411

发票号码 :24562693

开票日期 :2017年09月23日

校验码 :16160 70971 99658 14215

购 买 方	名 称 :康辉集团北京国际会议展览有限公司 纳税人识别号 :91110105597678665R 地址、电话 : 开户行及账号 :			密 码 区	0338-94-975333+30387>1-4/<*0 7+-5-+833<*242937/*6/5870<66 <5<62+1174<+-//403+17440870 39>+01877-016><619119041-0>6				
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税 率	税 额	
昆仑山 雪山矿泉水350ml*24瓶		无		6.00	102.56	615.36	17%	104.64	
昆仑山 雪山矿泉水350ml*24瓶				1.00	-139.13	-139.13	17%	-23.65	
配送费				1.00	3.42	3.42	17%	0.58	
合 计						479.65		81.57	
价税合计 (大写)		伍佰陆拾壹圆贰角贰分				(小写)	561.22		
销 售 方	名 称 :昆山京东尚信贸易有限公司 纳税人识别号 :913205830880018839 地址、电话 :千灯镇圣祥东路25号2号 021-39915704 开户行及账号 :中国建设银行股份有限公司昆山市千灯支行 32201986438051511848				备 注	订单号:62965668201			

收款人 :京东商城

复核 :

开票人 :京东商城

销售方 : (章)